证券代码：002937         证券简称：兴瑞科技        公告编号：2024-021

债券代码：127090         债券简称：兴瑞转债

宁波兴瑞电子科技股份有限公司

关于新能源汽车零部件产业基地建设项目

通过项目竣工验收及消防验收的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，不存在任何虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏。

一、项目披露情况

宁波兴瑞电子科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2021 年 6 月 2 日

召开第三届董事会第十二次会议，2021 年 6 月 17 日召开 2021 年第二次临时股

东大会，审议通过《关于拟与慈溪高新技术产业开发区管理委员会签署<投资合

作协议>的议案》等议案，同意公司在慈溪高新技术产业开发区投资建设年产 126

万套汽车电池零组件及 1300 万套 5G 智能终端部件生产线项目，项目计划总投

资约 115,579 万元，项目拟分期建设，其中一期项目计划投资 39,293 万元。

公司于 2022 年 5 月 16 日召开第三届董事会第二十二次会议，审议通过《关

于调整年产 126 万套汽车电池零组件及 1300 万套 5G 智能终端部件生产线项目

一期建设内容及投资总额的议案》，调整原一期项目建设规模及内容，原一期项

目名称变更为新能源汽车零部件产业基地建设项目（以下简称“本项目”），一

期项目总投资变更为 66,259.95 万元，具体内容详见公司于 2022 年 5 月 17 日披

露在巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）的相关公告。

二、项目进展情况

近日，公司收到慈溪市住房和城乡建设局关于本项目的《慈溪市房屋建筑工

程质量监督报告》（编号：慈质监 22-172）以及慈溪市住房和城乡建设局关于本

项目的《建设工程消防验收备案凭证》（慈建消竣备字[2024]第 0062 号），上述

项目已通过竣工验收及消防验收。

三、对公司的影响

本项目的建成将进一步推进公司在新能源汽车领域产业布局的落地，有助于

公司扩大产能，提高智能制造水平，进一步满足客户需求，提升产品市场占有率，

增强公司核心竞争力。后续公司将根据进展情况及时履行信息披露义务，敬请投

资者注意投资风险。

特此公告。

宁波兴瑞电子科技股份有限公司董事会

                        2024 年 3 月 26 日